2
Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_________________                                                                                                                          № _________
г. Биробиджан
⌐    ¬
О наделении правом подписания четырехстороннего соглашения между Министерством промышленности и торговли Российской Федерации, высшим исполнительным органом субъекта Российской Федерации, единственным исполнителем поставки и получателем, уполномоченным высшим исполнительным органом субъекта Российской Федерации на получение техники

[bookmark: _GoBack]1. Наделить правом подписания четырехстороннего соглашения между Министерством промышленности и торговли Российской Федерации, высшим исполнительным органом субъекта Российской Федерации, единственным исполнителем поставки и получателем, уполномоченным высшим исполнительным органом субъекта Российской Федерации на получение техники от имени правительства Еврейской автономной области заместителя председателя правительства Еврейской автономной области – начальника департамента здравоохранения правительства Еврейской автономной области Жукова Валерия Александровича.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                        Р.Э. Гольдштейн